
令和３年２月１６日 

関係各位 

 徳島県ボクシング連盟 

会長 須 見 一 仁 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第３２回全国高等学校ボクシング選抜大会の開催中止について（お詫び） 

 

  拝啓 

   向春の候，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃は，当連盟の諸活動にご理解とご協力をいただき，厚くお礼を申しあげます。 

   さて，３月２２日より開催を予定しておりました第３２回全国高等学校ボクシング選抜大

会ですが，緊急事態宣言の延長にともない，誠に勝手ながら開催を中止させていただくこと

になりました。 

   大会の開催にあたり，格別の御支援をいただいた皆さまには，御心配とご迷惑をお掛けす

ることになり大変申し訳ございません。 

   何とぞご理解をいただきますよう，よろしくお願い申しあげます。 

 敬具 

 

   なお，協賛金をいただいている場合には返金いたしますので，手続き等については事務局

までお申し付けください。 

   

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

     

 

 

 

 

 

徳島県ボクシング連盟事務局 赤澤昌宏 宛 

〒770－0872 徳島県徳島市北沖洲 1 丁目 15 番 60 号 徳島市立高等学校内 

TEL：（088）664-0111 携帯：（090）5713-5530  

E-mail：akazawa@tokushima-m-hs.ed.jp 



協賛金の返金について 

 

１ 協賛金の返金方法 

  希望される返金方法に☑を入れてください。 

 

□ 振  込   

 ・金融機関                                     

 ・支 店 名                                      

 ・名  義                                      

 ・口座番号                                     

 

 

□ 手 渡 し 

  御 住 所  〒                                  

  お 名 前                                         

 

 

□ そ の 他 

                                             

 

 

２ 連 絡 先 

  メールまたは郵便にて事務局までお知らせください。また，協賛金を選手強化や競技普及の

ため，御寄付いただける場合にも連絡をいただけると幸甚です。 

  御手数をお掛けいたしますが，どうぞよろしくお願いいたします。 

 

  事務局 

徳島県ボクシング連盟 赤澤昌宏 

〒770－0872 徳島県徳島市北沖洲 1 丁目 15 番 60 号 徳島市立高等学校内 

TEL：（088）664-0111 携帯：（090）5713-5530  

E-mail：akazawa@tokushima-m-hs.ed.jp 

 

   


